[bookmark: _GoBack][image: ]
П Р И К А З
Директора МАДОУ «Центр развития ребенка – Детский сад № 21» МО «ЛГО»
30.08.2017 г.                                                                       № ___64/2____
Об утверждении локальных актов МАДОУ
«ЦРР-Детский сад №21» МО «ЛГО»

На основании решения Педагогического совета от 30.08.2017 г. (протокол №1), решения Общего родительского собрания от 30.08.2017 г. (протокол №1)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
- Положение о системе оплаты труда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-Детский сад №21» МО «ЛГО»;
- Положение о выплатах стимулирующего характера педагогическим работникам муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-Детский сад №21» МО «ЛГО»;
- Положение об организации работы с персональными данными обучающихся муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-Детский сад №21»;
- Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления воспитанников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-Детский сад №21» МО «ЛГО»;
- Положение о порядке возникновения, приостановления и прекращения отношений между муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребёнка-Детский сад №21» МО «ЛГО» и родителями (законными представителями) воспитанников;
- Правила приёма детей в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка-Детский сад №21»;
- Положение о календарном и перспективном планировании муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-Детский сад №21»;
- Положение об организации прогулок с воспитанниками муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-Детский сад №21»;
- Инструкцию по делопроизводству о порядке разработки и принятия в МАДОУ «ЦРР-Детский сад №21» локальных актов;
- Положение о режиме занятий воспитанников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-Детский сад №21»;
- Положение об языке образования в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Центр развития ребёнка-Детский сад №21»;
- Положение об аттестационной комиссии муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-Детский сад №21»;
- Положение об Общем родительском собрании муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-Детский сад №21»;
- Положение об уполномоченном по социальному страхованию муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-Детский сад №21»;
- Порядок бесплатного пользования педагогическими работниками образовательными, методическими и научными услугами муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-Детский сад №21»;
- Порядок ознакомления с документами муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-Детский сад №21»;
- Порядок доступа к профессиональным базам данных, информационным справочным и поисковым системам, а также иным информационным ресурсам;
- Положение о сайте МАДОУ «ЦРР-Детский сад №21» МО «ЛГО»;
- Положение о внебюджетной деятельности муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-Детский сад №21»;
- Положение о внутрисадовом контроле МАДОУ «ЦРР-Детский сад №21»;

[image: D:\РАБОТА\Документы детского сада\ЛНА\приказы\приказ об утверждении локальных актов 64_2 от 30.08.17\Рисунок (65).jpg]

image1.png

image2.jpeg
- IlpaBuna BHYTpeHHero pacmopsIKa BOCHUTAHHHEKOB MyHUIUIIAJIb} o;“ W‘W"M”"
GBTOHOMHOTO  JIOLUKOJIBHOTO  00pa3oBaTeNbHOTO  YUpEeXLCHHUS «Llentp
pasBuTHs pebénka-Jlerckuii camg Ne21».

Jupexrop MAIIOY : 623 1 \ ]
«IPP-Zerckmit cam Ne 21» MO «JI'O» M/ O.A. Jlo6atenko

R

H !"]‘M‘IW\I Mwbjh‘

AW